[bookmark: _GoBack]
                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                 РЕШЕНИЕ

  14.11.2017  г. №_26/1 р.С.

О рассмотрении Протеста Оренбургского 	транспортного прокурора на решение Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет от 22.11.2016 г. № 14/4 р.С. Об утверждении Положения «О земельном налоге на 2017 год   по муниципальному образованию Новосергиевский поссовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации  и руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:
1. Протест заместителя Оренбургского транспортного прокурора удовлетворить и привести Положение «О земельном налоге на 2017 год по муниципальному образованию Новосергиевский поссовет» в соответствии с действующим федеральным законодательством согласно приложению 1.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет.

Глава муниципального образования-
-председатель Совета депутатов МО
Новосергиевский поссовет						Ю.П. Банников

Разослано: в дело, Оренбургской  Транспортной прокуратуре,  прокурору, для обнародования

Приложение  №1
к решению Совета депутатов
Новосергиевского поссовета
от 14.11.2017 г. № 26/1  р.С.

- абзац 4 пункта 1 статьи 7 Положения о земельном налоге на 2017 год по муниципальному образованию Новосергиевский поссовет – исключить;
- пункт 2 статьи 7 Положения о земельном налоге на 2017 год по муниципальному образованию Новосергиевский поссовет дополнить следующими словами «определяемых в соответствии с действующим законодательством РФ».